
Anvend internettet og AI til at søge informationer

Kort fortalt
Efter kurset kan du bruge filtre til at søge effektivt på nettet. Du kan anvende AI til at finde oplysninger og du har et
kritisk blik på de oplysninger, du får. Du kan oprette stærke adgangskoder og har viden om ophavsret.
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Kursusinfo
På dette kursus bliver du skarp på at søge oplysninger ved hjælp af AI-

værktøjer og simple, effektive prompting-teknikker, så du let kan finde

relevante hjemmesider, billeder, videoer og anden information på nettet. 

Du får viden om, hvordan du kan vurdere AI-svar kritisk og tjekke op på

informationens troværdighed ved at bruge flere kilder.

Grundlæggende er etik og datasikkerhed i forbindelse med brug af nettet

og AI et centralt emne, og vi kommer også ind på regler om ophavsret,

hvordan du beskytter dig mod online svindel samt hvordan du opretter

stærke adgangskoder og håndtere dine browserdata sikkert.
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Tre gode grunde til at tage kurset

Du lærer at søge effektivt og bruge AI – med blik for troværdighed

Du får styr på rettigheder og sikker adfærd online

Du bliver bedre til at spotte svindel og beskytte dine oplysninger

Fag: Anvend internettet og AI til at søge informationer

Fagnummer:
22483

Varighed
1 dag

AMU-pris:
DKK 218,00

Uden for målgruppe:
DKK 822,55

Målgruppe: Kurset retter sig mod faglærte og ufaglærte medarbejdere i større eller
mindre virksomheder, der ønsker at anvende internettet og AI til at søge
informationer.

Beskrivelse: Deltageren kan til brug i sit job finde relevante hjemmesider med
videoer, billeder og andre informationer via internettet ved at bruge passende
søgekriterier og filtrering.

Deltageren kan gennem introduktion til AI søge efter oplysninger ved at bruge nogle
få og gode prompting-teknikker. Deltageren har basal viden om etik og sikkerhed ved
brug af AI og kan forholde sig kritisk til svar og resultater af søgninger, fx ved at tjekke
andre kilder.
Deltageren har viden om ophavsret til informationer, herunder billeder, fundet på
internettet og via AI.
Deltageren har viden om, hvordan man kan sikre sig mod svindel i forbindelse med
handel og navigation på internettet.
Deltageren kan oprette stærke adgangskoder. Deltageren kan slette browserdata,
herunder cookies og adgangskoder.
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